DE VASCONCELOS MARCO

C iU

Requerimento
André Marcos Jose Iris  Márcia  Lei& Eunice Zuleikg

Aprovado?
Zakhia Machado Carlos Antônio Tedesco Fernandes Alves Lemes

(Sim/Não)

6446444,, If;

•
kA...

.,
1/
446

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTIANÓPOLIS
Rua Wilson da Paixão n° 02 — Centro — Cristianópolis — GO

CEP: 75.230-000 	Fone: (64) 3652-1601

;6i Sua Excelência o Senhor

BRUNO OLIVEIRA RIBEIRO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

75.230-000 — Cristianópolis-Go

REQUERIMENTO N" 090/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara  Municipal de Cristianópolis-Go,

MARCOS MACHADO, vereador que este subscreve, depois de ouvido em

plenário na forma regimental, solicita o envio de expediente ao Senhor Secretário de

Administração, Recursos Humanos e Finanças, DARIO FONSECA FAUSTINO, para que

envie a esta Casa de Leis cópia das notas fiscais pagas este ano em nome da empresa "Pneus

Nobre". Vale lembrar que essas notas já foram solicitadas via Requerimento n° 010/2018 e

054/2018, não sendo o requerimento respondido a contento.

Palácio Francisco 'ibeiro do Prado, 04 de dezembro de 2018.

VEREADOR

Ordem de votação

Legenda:

(F)— Favorável
(C) — Contrario
(A) — Abstenção

	Page 1